[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОУСОВО»

Жуковский район Калужской области
РЕШЕНИЕ
                                                             г.Белоусово

от  11 июня 2013 года                                                                                          № 28

«О назначении выборов депутатов Городской Думы МО ГП «Город Белоусово»

             В соответствии со статьёй 10 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», пункта 1 статьи 3 Закона Калужской области № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», статьи 12 Устава муниципального образования «Город Белоусово» Городская Дума муниципального образования «Городское поселение «Город Белоусово» РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Городской Думы муниципального образования «Городское поселение «Город Белоусово». Определить день голосования – 8 сентября 2013 года.

2. Направить настоящее Решение в газету «Жуковский вестник» для опубликования, разместить на официальном сайте администрации МР «Жуковский район», в Территориальную избирательную комиссию Жуковского района.

Глава МО ГП «Город Белоусово»                                                              Б.В.Афонин